
特別養護老人ホームみちみち越谷入居者ご家族の皆様へ 

 

日頃から当施設の運営にご理解を賜り感謝申し上げます。 

さて、ご存知のように新型コロナウイルスの感染者が各地で報告されておりま

す。 

当施設でも新型コロナウイルスの感染防止対策として、以下の様に対策を講じ

ましたのでご協力をお願い致します。 

１ 面会の禁止 

 ・入居者のご家族及び知人の方の面会を当面の間禁止します。 

 ※やむを得ず面会の必要がある方は事務所にお声かけいただき 

  手洗い、アルコール消毒、マスク装着（持参）のうえ短時間１時間位の面

会とします。 

２ 入居者の外出・外泊の禁止 

 ・受診以外の外出は禁止とします。 

 ・受診時は入居者及びご家族の方はマスク着用とします。 

面会の再開時期等につきましては改めてお知らせいたします。 

 

令和２年２月２２日 

特別養護老人ホーム みちみち越谷 施設長 


